平成 20 年 10 月 20 日

各位

上 場 会 社 名  株 式 会 社 ア ガ ス タ

  （ コ ー ド 番 号 ： 3 3 3 0 東 証 マ ザ ー ズ ）

  （ U R L  h t t p : / / w w w . a g a s t a . c o . j p ）

本 社 所 在 地  東 京 都 港 区 三 田 二 丁 目 2 1 番 6 号

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 鈴 木 康 二

問 合 せ 先  取締役管理本部長 田 中 郁 恵

T E L  0 3 － 5 4 4 0 － 6 2 2 6

株式会社ファブリカコミュニケーションズとの業務提携に関するお知らせ

平成 20 年 10 月 20 日開催の当社取締役会において、株式会社ファブリカコミュニケーションズとの間で、

下記のとおり、業務提携を行うことを決議し、同社との間において業務契約を締結いたしましたので、お知

らせいたします。

記

1．業務提携の目的

当社の Web 販売事業拡大施策の一環として、自社在庫以外の国内中古車小売店の車輛情報を掲載

し、海外の顧客への販売及び輸出業務の代行を行うことを目的としております。

2．業務提携の内容

株式会社ファブリカコミュニケーションズが運営する中古車検索ポータルサイト「車選び.com」に掲載さ

れている中古車小売店の車輌情報を当社が運営する海外向け販売サイト「PicknBuy24.com」に掲載し、

海外の顧客への販売及び輸出業務の代行をおこなう「中古車輸出販売代行サービス」の契約を締結い

たしました。

3．株式会社ファブリカコミュニケーションズの概要

 （1）商 号 株式会社ファブリカコミュニケーションズ

 （2）主な事業内容 中古車検索ポータルサイト「車選び.com」事業の運営

  自動車整備・販売他

 （3）設 立 年 月 日 1994 年 11 月

 （4）所 在 地 愛知県名古屋市中区錦 2-4-11

 （5）代 表 者 代表取締役社長 谷口政人

 （6）当 社 との関 係 当社との資本関係はありません

4．日程

 平成 20 年 10 月 20 日 取締役会決議

 平成 20 年 10 月 20 日 業務契約締結

 なお、サービスの開始時期は 11 月中旬を予定しております。

5．今後の見通し

上記の業務提携が業績に与える影響は軽微であり、平成21 年6 月期の業績予想に変更はありません。

以上